Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

Сортавальского муниципального района

Республики Карелия

Основная общеобразовательная школа № 4

ПРИКАЗ

от  11 октября  2022 года №  161 б

О назначении ответственного за оценку коррупционных рисков

в МКОУ Сортавальского МР РК ООШ № 4

                 В целях предупреждения коррупционных правонарушений, организации

выявления и устранения причин и условий, порождающих коррупцию, участия в пределах

своих полномочий в реализации мероприятий, направленных на противодействие

коррупции в МКОУ Сортавальского МР РК ООШ № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Фофашкову О.В.,  ответственную   за профилактику коррупционных правонарушений в

учреждении, назначить ответственной  за оценку коррупционных рисков

в МКОУ Сортавальского МР РК ООШ № 4.

 2.  Фофашковой О.В.,   ответственной  за оценку коррупционных рисков

в МКОУ Сортавальского МР РК ООШ № 4,

в своей деятельности руководствоваться Положением об оценке коррупционных рисков в

МКОУ Сортавальского МР РК ООШ № 4, утвержденным приказом по школе № 160 от

06.10.2022 г.

3.  Контроль над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МКОУ Сортавальского МР РК ООШ № 4:                               Никитаева С.А.

		2022-11-16T16:32:38+0300
	Никитаева Светлана Александровна